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DAX

Düsseldorf Alman borsası son dönemdeki olumsuz seyrini hafta 

başında da sürdürdü. Önde gelen endeks Dax, yüzde 0,5 düşüşle 

14.307 puanda kapandı. 2 Aralık'taki ara zirve olan 14.585 

puandan bu yana, eksi yüzde iki civarında gerçekleşti.

Dax, Ekim ve Kasım aylarında yaklaşık 2400 puan yükseldikten 

sonra bu nedenle hala yön arıyor. Bu aynı zamanda ortalamanın 

altındaki işlem hacmine de yansımıştır. Bu, geçen hafta 51 milyon 

Dax hissesinin biraz altındaydı - önceki ralli sırasında değer 68 

milyondu. Yani alıcılar geri çekiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Haftanın ilk İşlem gününde hacim, bu haftaki oran kararları 

öncesinde düştü. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Federal Rezerv'in faiz oranı kararı öncesinde ABD'deki 

fiyat baskılarının hafiflediğine dair daha fazla kanıt beklentisi, Wall 

Street yatırımcılarını yeniden rayına oturttu . Merakla beklenen 

enflasyon rakamları öncesinde Dow Jones Standart Endeksi yüzde 

1,6 artışla 34.005 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 

1,3 artışla 11.143 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 1,4 artışla 

3990 puan oldu. Borsa komisyoncuları, ABD tüketici fiyatlarının 

Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 7,7'den yüzde 7,3'e 

düşmesini bekliyor. Sonuç olarak, Salı günü açıklanacak olan 

enflasyon verileri, faiz artırımlarının daha yavaş olacağı yönündeki 

spekülasyonları daha da körükleyebilir. 

TEKNİK ANALİZ

ABD borsaları faiz oranlarının uzun süre yüksek kalmasını bekliyor. 

Altın talep görüyor, kripto para birimleri ve endeksler değer 

kaybediyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11989 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11446 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11446 – 11305 – 11164

Direnç Seviyeleri: 11989 – 12191 – 12320

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altının ons fiyatı bugün yüzde 0,4 düşüşle 1,788 dolardan işlem 

görüyor. Fiyatlar cuma günü yüzde 0,5 yükselmişti.

Bloomberg Dolar Spot Endeksi bugün yüzde 0,1 yükselirken gümüş, 

platin ve paladyum ise düşüşte.

ABD Merkez Bankası'nın bu haftaki para politikası toplantısında faiz 

artış hızını 75 baz puandan 50 baz puana düşürmesi ve 2023'te faiz 

artışlarının devam edeceği sinyalini vermesi bekleniyor.

Bu hafta Avrupa Merkez Bankası ve İngiltere Merkez Bankalarının 

faiz kararları da piyasaların radarında olacak.

TEKNİK ANALİZ

Altın bu sene Fed'in agresif para politikası nedeniyle düşerken Kasım 

ayının başlarından itibaren Fed'in daha az şahin mesajlar vermesiyle 

kaybının bir kısmını telafi etti ve ons başına 1,800 dolara yaklaştı.

Gün içinde 1800 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1764 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1764 – 1754 - 1741

Direnç Seviyeleri: 1800 – 1814 – 1822

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Yeni haftanın ilk işlemlerindeki pozitif atmosferin ardında ABD'deki 

kritik Keystone hattının kapalı kalmaya devam etmesi önemli rol 

oynadı. Kanada'dan ABD'ye günlük 600 bin varilden fazla petrol 

taşıyan Keystone boru hattı geçen hafta sızıntı nedeniyle 

durdurulmuştu. Hatta çalışmaların devam etmesi nedeniyle hafta 

başı itibariyle akış başlamadı.

Fiyatların yukarı yönlü hareketinde Çin'deki salgın önlemlerinin 

gevşetilmesi sonrasında oluşan talep görünümü de etkili olmaya 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçen hafta negatif bir hafta geçiren petrol fiyatları yeni haftaya 

toparlanma çabasıyla girdi. ABD ham petrolü 71 doların üzerini 

görürken, Brent petrol de 76 doların üzerinden işlem gördü. Geçen 

hafta ABD ham petrolünde yüzde 11'e varan düşüş yaşanmıştı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 70 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 75 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70 – 68 – 66

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Bloomberg’ün haberine göre, tüketicilerin gelecek yıl işsizlik tahmini 

12.5 olurken; 12 ay için ortalama enflasyon beklentisi ise yüzde 

5.1’den yüzde 5.4’e yükseldi. Tüketicilerin gelecek 3 yıl için enflasyon 

beklentisi ise değişmeyerek yüzde 3’te sabit kaldı. Bölgedeki 

tüketicilerin ekonomik büyümeye ilişkin beklentilerinin bir önceki aya 

göre daha karamsar olması dikkati çekti.

Hürriyet gazetesinde yer alan habere göre; eylülde eksi yüzde 2.4 

olan tüketicilerin gelecek 12 aya ilişkin ekonomik büyüme beklentisi 

ekimde eksi yüzde 2.6’ya çıktı. AMB’nin Tüketici Beklentileri Anketi, 

aylık olarak yayınlanıyor. Anket, Euro Bölgesi GSYH’sinin yaklaşık 

yüzde 85’ini temsil eden Almanya, Fransa, İtalya, İspanya, Hollanda 

ve Belçika’dan yaklaşık 14 bin kişiyle görüşülerek yapılıyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası’nın Tüketici Beklentileri Anketi’ne göre, Euro 

Bölgesi’ndeki tüketiciler, daha yüksek enflasyon ve daha güçlü 

ekonomik daralma bekliyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0386 , direnç seviyesi ise 1,0600 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0386 – 1,0306 – 1,0227

Direnç Seviyeleri: 1,0600 – 1,0651 – 1,0703

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Merkezi Londra'da bulunan Ernst & Young Items Club tarafından 

konuya ilişkin yapılan açıklamada, İngiliz ekonomisin bu yılın son 

çeyreğinde daralmasından endişe edildiği, böyle bir durumun 

İngiliz ekonomisinin teknik olarak resesyona girmesine neden 

olacağı kaydedildi. Verilere ilişkin değerlendirmede bulunan 

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt ise, “Bu rakamlar, burada ve 

dünya çapında çok zorlu bir ekonomik süreçten geçtiğimizi teyit 

ediyor. Durum daha da kötüleştikten sonra toparlanacak.” 

ifadelerini kullandı. İngiliz ekonomisi bu yılın ikinci çeyreğinde 

yüzde 0,2 büyürken, üçüncü çeyrekte ise yüzde 0,2 daralmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyonun gelecek yıl da yüksek kalması ve 

ekonominin daralması bekleniyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1190 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2387 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1704 

Direnç Seviyeleri: 1,2387 – 1,2479 – 1,2578

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Kabine Ofisi'nin Perşembe günü revize ettiği rakamlara göre, gayri 

safi yurtiçi hasıla Eylül ayının sonuna kadar olan üç aylık dönemde 

yıllık bazda yüzde 0,8 küçüldü. Bloomberg ekonomistleri yüzde 1'lik 

daralma bekliyordu.

Revize edilen rakamlar, daha güçlü ihracatın yen düşüşünden 

kaynaklanan ticaret üzerindeki ağır olumsuz etkiyi azalttığını ve 

firmaların sermaye harcamalarını koruduğunu gösterdi.

Stokların artması da ekonomideki daralmaya yardımcı oldu, ancak 

bu aynı zamanda fabrikaların üretimi için yeterli talep olmadığını da 

gösteriyor. Veriler ayrıca, yaz aylarında Kovid artışı ve enflasyonun 

hızlanması sırasında tüketimin düşünülenden daha zayıf olduğunu 

gösterdi. 

TEKNİK ANALİZ

Japonya ekonomisi Kovid artışı ve yendeki düşüşün damgasını 

vurduğu bu çeyrekte büyümeye dönüşün beklendiği bu zamanda 

daha küçük bir darbe aldı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 133,803 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 137,821 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,803 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,050

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Binance borsası hakkında 2018 yılında açılan bir soruşturmayla ilgili 

yeni bilgiler paylaşıldı. Reuters’in haberine göre, soruşturmayı yürüten 

savcılardan en az 6’sı, borsa ve Changpeng Zhao’nun da dahil olduğu 

bazı yöneticileri suçlamak ve onlar alleyhine dava açmak için yeterli 

bulgulara sahip olduklarını düşünüyorlar. Bazı savcılar ise bulguların 

yeterli olmadığı fikrindeler…

Yetkililer Para Aklama Karşıtı Kurum olan MLARS’ın da soruşturma 

içinde yer aldığını ve bir finansal kuruma dava açılabilmesi için, 

MLARS’in de onayının alınmasının zorunlu olduğunu belirtiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Binance borsasıyla ilgili 2018 yılında başlatılan soruşturmanın bir 

mahkemeye taşınıp taşınmaması konusunda ABD'li savcılar da ikiye 

bölündüler. Adalet Bakanlığı yetkilileri ve savcıların bir bölümü elde 

edilen bulguların dava açmaya yeterli olduğunu belirtirken, bazıları 

ise bu fikirde değiller. Gün içerisinde alt tarafta, 16050 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17553 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16050 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17553 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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